

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก หมู่บ้านอยู่ดี ถึงสถานตรวจสภาพรถ ตรอ.
หมู่ที่ 9 ชุมชนทุ่งน้อย 1
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองนครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และบ่อพัก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กันยายน 2569 เป็นเงิน 674,519.35 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ชยกฤต กวาวสนั่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 กิตติเดช พรหมสังคะ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 - 7.3 ประจวบ สนประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านอยู่ดี ถึง สถานีตรวจสภาพรถ ตรอ. หมู่ที่ 9 ชุมชนทุ่งน้อย 1 ต.นครปฐม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองนครปฐม

แบบเลขที่ 22 / 2569

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	190.35	4.94	939.56	1.3624	1,280.05	1,280.05
1.2	งานรื้อผิวผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5.40	15.73	84.96	1.3624	115.74	115.74
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES) - งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.						
3.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES) - งานหินคลุกบดอัดแน่นได้ผิว รางวี (หนา 0.15 เมตร)	ลบ.ม.	47.85	559.00	26,748.15	1.3624	36,441.67	36,441.67
3.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL - งานทรายรองใต้ รางวี (หนา 0.05 เมตร)	ลบ.ม.	7.07	412.00	2,912.84	1.3624	3,968.45	3,968.45
3.4	งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	10.00	389.00	3,890.00	1.3624	5,299.73	5,299.73
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	งานไพรม์โค้ตและแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.						

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านอยู่ดี ถึง สถานีตรวจสภาพรถ ตรอ. หมู่ที่ 9 ชุมชนทุ่งน้อย 1 ต.นครปฐม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองนครปฐม

แบบเลขที่ 22 / 2569

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
4.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.						
4.3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4.40	294.00	1,293.60	1.3624	1,762.40	1,762.40
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) กำลังอัด 280 กก./ตร.ซม.							
	- รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.						
	- รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.						
	- รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	4.00	98.46	393.84	1.3624	536.56	536.56
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)							
	- งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	128.00	1,291.00	165,248.00	1.3624	225,133.87	225,133.87
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
6.1	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	- บ่อพักรับน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 1.10x1.10 ม.พร้อมฝาปิด ค.ส.ล. หนา 0.15 เมตร (เจาะผนังรับน้ำ 2 ทาง)	บ่อ	15.00	9,770.00	146,550.00	1.3624	199,659.72	199,659.72
	- รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.GUTTER) ขนาดกว้าง 1.10 เมตร	ม.	124.50	999.00	124,375.50	1.3624	169,449.18	169,449.18

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมบ่อดัก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่บ้านอยู่ดี ถึง สถานีตรวจสภาพรถ ตรอ. หมู่ที่ 9 ชุมชนทุ่งน้อย 1 ต.นครปฐม อ.เมืองนครปฐม จ.นครปฐม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองนครปฐม

แบบเลขที่ 22 / 2569

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม 2569

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURINGCONTRUCTION) - ชูตงานก่อสร้างทั่วไป (ชุดที่ 12)	L.S.	1.00	22,660.00	22,660.00	1.3624	30,871.98	30,871.98
					495,096.45	TOTAL		674,519.35

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 495,096.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ผลรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ = -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น = 674,519.35

ตัวอักษร (หกแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบเก้าบาทสามสิบห้าสตางค์)

ขนาดหรือเนื้อที่ 145.00 เมตร

เฉลี่ยราคา 4,651.85 บาท/เมตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองนครปฐมเลขที่ 889/2569 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2569

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ฯ
 (นายชยภฤต ศิวาวสนัน)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจิตติเดช พรหมสังคหะ)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายประจวบ สนประเสริฐ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน